新潟市契約公告第３８号

落 札 者 等 の 公 告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

令和６年６月１４日

新潟市長  中 原 八 一

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

新潟市学校給食費等徴収管理システム導入業務 一式

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地
新潟市教育委員会事務局保健給食課

〒951－8554

新潟市中央区古町通７番町 1010 番地

新潟市役所ふるまち庁舎 4 階

３ 相手方を決定した日

令和６年５月３０日

４ 相手方の氏名及び住所

日本ソフトウエアマネジメント株式会社 代表取締役 石野 元

横浜市神奈川区金港町5-32  ベイフロント横浜 7階

５ 落札金額

４７，２９０，８２６円

６ 相手方を決定した手続
  総合評価方式一般競争入札

７ 入札公告日
  令和６年４月５日